•

•

•

•

- 'Estado de São <Paufo -

RESOLUÇÃO Nº 11DE13 DE OUTUBRO DE 2003.

MODIFICA ANEXO DA RESOLUÇÃO 05, DE 22 DE ABRIL DE 2002,
EDÁOUTRASPROWDÊNCIAS

Dr. AMARILDO LUIS ROCHA, Presidente du Câmara Municipal de
Taquaritinga, no uso de suas atribuiç<ies que lhe confere o artigo 1 O, li do Regimento
Interno, faz saber que a Câmara Municipal em Sessão realizuda em 13 de outubro de
2003 , aprovou e ela promulga e sanciona a seguinte Resolução, com força de Lei:

RE!')OLUCÃO:

Art.Iº - O anexo Ida Resolução 05, de 22 de abril de 2002, passa a
vigorar com a seguinte redação:

- .
ANEXO J - Resolução nº 0512002 - CARGOS COM EXTINÇAO NA VACANCIA

Qtd.
PROVIJl1ENTO Condição

iVOMENCIATURA DO
LEI DE CRIAÇÃO

PADRAODE
C4RGO VENC/Jl1/ó"NTOS

Lei 1.545, de <

1110111977
*alterações: Lei Subquadro 1, art. 9"

OI Efetivo Prol"ido Diretor de Secretária 2.062, de da Lei 2924, de
03/0611988 e Lei 1911211997
2.161, de
0410911989
Lei 1.545, de
11/0111977

Encarregado de
'*alterações: Lei Subquadro 1, art.. 9° .

OI Efetivo Provido 2.062, de da Lei 2924, de
Secretária

0310611988 e Lei 1911211997
2.161, de
0410911989
Lei 1.545, de
Jl/OJ/1977
'*alterações: Lei Subquadro l, art 90

OI Efetivo Provido Consultor Juridico 2.062, de da /.,ei 2924, de
0310611988 e Lei 1911211997
2.161, de
0410911989
Lei J.545, de
1110111977
*aherações: I ... ei Subquadro 1, art. 9"

OI Efetivo Vago Porteiro 2.062, de da Lei 2924, de
0310611988 e Lei 1911211997
2.161, de
0410911989 - - - - - - ---- ---- - -- - -~ - - - --- - - -- ··--· - - ~ - - - -

Ref

48F

32A

48F

JOF

-

' ' '

••• • •

•

•

•

•

Câmara 9'vlunicipa{ de CJ'aquaritinga
- P.staáo áe São <Pau(o -

-- -- - - - - - - - - -- -- - - - - - ·- - - - - - - - - - - -

Lei 1.545, de
1110111977
"'aúerações: Lei

01 Efetivo Vago Servente 2.062, de • B ,

03106'1988 e Lei
2.161, de
0410911989

Resolllção 001, de
Subquadro 1, arL 9"

O/ Em Comissão Provido Auxiliar Geral da Lei 2924, de 19A
01106'1998

1911211997

1 Provido Auxiliar de Serviços Resolação 007, de
Subquadro I, art. 9° .

02 Em Comissão da Lei 2924, de 4A
1 Vago Gerais 20106'1999

1911211997

Resolução 009, de
Subquadro 11, art. 9°

O/ Em Comis.~do Provido Motoritta da Lei 2924, de G
1411111989

1911211997

As.refsor Técnico Re.volllção 009, de
Subquadro /, arL 9°

OI Em conússão Provido da Lei 2924, de · 48F
Legislativo 1411111989

1911211997

Art 2° - Esta Resolução entrará em vigo a data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

outubro de 2003.

• data sz1pra .

Sala das Sessões Preside Manoel dos Santos, em 13 de
p. , /

•

.

-Dr. 'ARILDO LUIS RO,':;/[A-
P. sidente da Câmara Mu icipal

../' ~

Registrado e P11blicado na )Secretaria da Cân1ara Municipal, na

, ,

-Dr. ADI :40 GABRIEL -
Diretor de Secre a da Câmara Municipal